
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 155/2021/CED, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2021

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de Santa 

Catarina, no uso de suas atribuições e conforme solicitação digital nº 46824/2021,

RESOLVE:

Art.  1º  -  DESIGNAR  o  professor  Alberto  Vinicius  Casemiro  Onofre  e  a 

professora  Carolina  Ribeiro  Cardoso  da  Silva  para  exercerem  as  funções  de 

coordenador e subcoordenadora, respectivamente, da Câmara de Extensão do Centro de 

Ciências da Educação (CED), para o período de 01/11/2021 a 28/02/2022.

Art. 2º - Atribuir carga horária de 10 horas semanais para o exercício 

da função.


		2021-11-24T11:39:09-0300




